報 道 提 供 資 料

防災協定の締結について

市は、大規模災害等の発生に備え、日本紙工株式会社と「災害時等に

おけるダンボール製品の調達に関する協定」を締結します。

災害時に、市の要請に基づきダンボールベッドや間仕切りなどの製品を供

給していただくほか、今般の新型コロナウイルスのような感染症流行時にも

感染症対策用品を供給していただくというものです。

下記のとおり協定書締結式を行いますので、取材等よろしくお願いいたし

ます。

記

日時  1月２７日（水）１１時～

場所  市役所本館２階 第２応接室（秘書課内）

報道提供資料

令和 ３年 １月２５日

貝塚市

都市政策部 広報交流課

広報広聴担当：岸本・中川

TEL:072－433－7231

FAX:072－433－7233

問合せ先 危機管理課

     ℡ 072-433-7392

          担当：岡本